страхователем в заявлении-анкете о заключении договора обязательного страхования, а также сведений о страховании, как

представленных по форме согласно Правилам, так и имеющихся у Страховщика документально подтвер}qенных сведений.

4.5. Общая сумма страховых премий по страховым полисам, выдаваемых сOгласн0 настOящему дOгOвOру, составляет
,l 9В2 400,00 (один миллион девятьсот восемьдесят две тысячи четыреста) сум без HflC.
4,6. Страховая премия уплачивается в безналичной форме. !нем оплаты страховой премии считается день ее пOступления на

банковский счет Страховщика,
4.7. !оговора обязательного tтрахования заключаются на один год. Обязательства Страховщика по договору обязательного